变化情况。在数据库使用期间，如遇到采购方IP地址变更，接到通知后，在2个工作 

曰之内完成变更IP地址的工作，保证数据库的正常使用。保障采购方与数据库商的联 

系及时通畅。

附件：成交通知书

成交通知书

北京中科进出口有限责任公司：

广西壮族自治区政府采购中心受广西民族师范学院的委托，就2026年图书馆 

电子资源服务采购(GXZC2025-D3-003481-CGn)采用单一来源方式进行采购，按 

规定程序进行了单一来源协商，经协商，采购人确认你公司为该项目分标7的成交 

供应商，成交金额为：贰万零叁佰贰拾元整(Y20,320.00元)。

请你公司接此通知书后在十日内与釆购人签订合同。

特此通知

广西壮族自治区政府采购中心联系人:

联系电话： 0771-8600432 

采购人联系人：王彤 

联系电话: 0771-7870866

广西壮J
^2025碑為